CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, por intermédio de seu

presidente, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará a

“Contratação de serviços de assessoria jurídica especializada para atender às

necessidades do Departamento de Licitações e Contratos da Câmara Municipal

de Ipameri, com foco no suporte técnico, jurídico e administrativo, visando à

regularidade, eficiência e conformidade das atividades realizadas pelo referido

departamento”, com valor estimado, anual, da prestação dos serviços em R$

115.920,00 (cento e quinze mil, novecentos e vinte reais).

O termo de referência contendo as especificações do serviço a ser

contratado encontra-se disponível no sítio eletrônico da Câmara Municipal de Ipameri:

https://camaraipameri.go.gov.br/transparencia/ processos/dispensa.

Ipameri, 17 de janeiro de 2025.

Manuela dos Santos Moreira

Agente de Contratação